
EDITAL Nº 29, DE 05 DE ABRIL DE 2022 

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR  

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 005/2022 

 

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

005/2022. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande do 

Sul,no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo Simplificado 

005/2022; 
 

Resolve: 

 

Divulgar o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado 005/2022. 

 

CARGO: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA 
INSCRIÇÃ

O 

CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS 

24 ALAN JUNIOR MERENOCK LORENZON 4,80 REPROVADO - 

10 JUCIMARA RIBEIRO DIAS 4,80 REPROVADA - 

 

CARGO: SERVENTE 
INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS 

19 JANETE APARECIDA FERNANDES 7,80 APROVADA 1º 

17 ANA PAULA DA ROSA 5,00 APROVADA 2º 

08 RUTI FATIMA KARPINSKI 4,80 REPROVADA - 

23 SOLANGE TEREZINHA BALDISSERA 3,40 REPROVADA - 

16 CILIARA DE FÁTIMA REIS 3,20 REPROVADA - 

09 IZALINDA CATABILIO 2,80 REPROVADA - 

13 ADILCE KAVALERSKI - AUSENTE - 

18 ANDREIA MONTEIRO FERREIRA - AUSENTE - 

21 ALESSANDRA DURANTE - AUSENTE - 

 

CARGO: OPERÁRIO 
INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS 

06 WESLEY LUCAS SCHWAMBACH 7,80 APROVADO 1º 

15 VOLMIR CAVALHEIRO 3,80 REPROVADO - 

20 LEANDRO SKOMBRA 2,80 REPROVADO - 

22 NEURI BATISTELLA  1,00 REPROVADO - 

 

 

 

 



CARGO: MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES 
INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS 

04 GIOVANI ZANCO 9,20 APROVADO 1º 

25 EDEMAR GAIK 8,60 APROVADO 2º 

07 MAURO GRANZOTO 8,20 APROVADO 3º 

02 RENATO DA ROSA 7,80 APROVADO 4º 

05 DILSO STAUDT 6,00 APROVADO 5º 

03 EVANDRO CAGOL 5,80 APROVADO 6º 

11 CLAUDIR LOVISON 4,00 REPROVADO - 

01 ELTON JOSÉ RONCATO 3,80 REPROVADO - 

12 FRANCISCO BRUSQUE 3,80 REPROVADO - 

14 FABIO KAVALESKI - AUSENTE - 

 

Gabinete do Prefeito, 05 de abril de 2022. 

 

 

 

CLAUDIMIR PANIZ, 

Prefeito. 

 

 


